EXTRATO DO CONTRATO Nº 114/2024. - ESPÉCIE: LOCAÇÃO DE
VEÍCULO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 114/2024.

ESPÉCIE: Locação de Veículo

OBJETO: Pelo presente termo, contrate-se a prestação de serviço de lo-
cação de veículo para transporte de atletas e professores para os Jogos
Escolares Fase Estadual na cidade de Várzea Grande – MT, categorias
futsal masculino e voleibol feminino, atendendo as necessidades da Se-
cretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo do Município de Campos
de Júlio – MT.

VALOR GLOBAL: R$ 14.000,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão: 09 - Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo

Unidade: 2 - Departamento de Esporte

Centro de Custo: 575/2024

Ficha: 598/2024

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.74.00.00.00

VIGÊNCIA: Contrato com vigência do dia 25 de junho de 2024 ate 19 de
agosto de 2024 .

DATA DE EXECUÇÃO: 12/07/2024 a 18/07/2024.

VINCULAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 11/2024; Processo Licitatório nº
63/2024.

PARTES: MUNICÍPIO DE CAMPOS DE JÚLIO – MT / CONTRATANTE,
VINICIUS BUCHELT VIOLADA,, CNPJ nº º 29.114.038/0001-77/ CON-
TRATADA.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO

CREDENCIAMENTO Nº 02/2024

AVISO

O Município de Campos de Júlio – MT, através do agente de contratação
que ao final subscreve, torna público, para conhecimento dos interessa-
dos, que acha-se aberto procedimento auxiliar de credenciamento objeti-
vando credenciar pessoas jurídicas especializadas em serviços mul-
tiprofissionais de saúde relativos à habilitação e reabilitação de cri-
anças e adolescentes com deficiências físicas, múltiplas deficiênci-
as, síndromes diversas e autismo, visando atender as demandas da Se-
cretaria Municipal de Saúde,nas condições estabelecidas no Edital e seus
anexos.

O período de credenciamento se iniciará em 01/07/2024, e o cadastramen-
to de novos interessados será permanente enquanto o procedimento esti-
ver vigente.

As solicitações de credenciamento e a documentação poderão ser entre-
gues no Departamento de Licitações da Prefeitura de Campos de Júlio -
MT, situada à Av. Valdir Masutti, 779W, Loteamento Bom Jardim, Cam-
pos de Júlio – MT, CEP 78.319-000, das 07h00 às 11h00 e das 13h00 às
17h00, ou através do e-mail licitacao3@camposdejulio.mt.gov.br.

Os interessados poderão obter o Edital e seus anexos, por meio digital, no
Departamento de Licitação, ou no site https://www.camposdejulio.mt.gov.
br/Licitacoes/Credenciamento/, ou por solicitação enviada para o e-mail li-
citacao3@camposdejulio.mt.gov.br.

Informações poderão ser obtidas através dos telefones (65) 3387 2800 ou
através do e-mail acima.

Campos de Júlio - MT, 28 de junho de 2024.

Eric Rodrigo Pettenan

Agente de Contratação

Portaria nº 26/2024

LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO “SRP” Nº 023/2024

O Município de Campos de Júlio-MT, através do Prefeito Irineu Marcos
Parmeggiani, torna público que estará realizando licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, sob o nº 023/2024, pelo Sistema de Registro de
Preços, do tipo menor preço por item, com a finalidade de “Registrar pre-
ços para futuras e eventuais aquisições de materiais laboratoriais pa-
ra atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e seus
Departamentos”, cujas especificações detalhadas encontram-se no Edi-
tal e seus anexos, disponíveis no endereço: https://licitanet.com.br – Lici-
tações On-Line e no site www.camposdejulio.mt.gov.br em Licitações.

A abertura da disputa de preços está marcada para o dia 15/07/2024, às
09h00 (nove horas) do horário Brasília (DF).

Para esclarecimento de dúvidas ou informações complementares deverá
ser utilizado o endereço eletrônico licitação2@camposdejulio.mt.gov.br e/
ou pelos telefones (65) 3387-2800 ou (65) 9.9963-3595 citando o nº do
edital em questão

Campos de Júlio - MT, 28 de junho de 2024.

Marcelo José Batista dos Santos Lino

Pregoeiro

Portaria nº 26/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2024 DE PRESTAÇAO DE
SERVIÇOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2024 DE PRESTAÇAO DE SERVI-
ÇOS

REGIDO PELA LEI MUNICIPAL Nº. 1.945, DE 05 DE MARÇO DE 2024.

DA ESPÉCIE: Prestação de Serviços.

DO OBJETO: Contratação de Professor Pedagogia, em conformidade
com o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024

DO VALOR: Valor mensal de R$ 5.303,02 (Cinco mil, trezentos e três
reais e dois centavos)

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Dotação: 544

Órgão: 08 – Secretaria Municipal de Educação

Unidade: 002 – Fundeb

Função: 12

Subfunção: 361 – Ensino Fundamental

Programa: 0002

Projeto/Atividade: 20086

Categoria Econômica: 3.1.90.00.00

Grupo: 1

Código:540

Detalhe MT: 1070000

DA VIGÊNCIA: 01/07/2024 à 30/06/2025

PARTES: MUNICÍPIO DE CAMPOS DE JULIO/CONTRATANTE e GA-
BRIELLE DE SOUZA/CONTRATADA

Sandra Martins

Fiscal de Contratos

Prefeitura Municipal de Campos de Júlio, MT

1 de Julho de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.516

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 85 Assinado Digitalmente

Marcelo Lino
Realce